
令和７年８月２７日 

保護者 様 

大阪市立東田辺小学校 

校 長  西浦  博久 

学習参観のご案内 

 

処暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育

にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

さて、学習参観を下記の通り実施します。ご多用の中とは存じますが、ご来校ください

ますようご案内いたします。 

 

記 

１．期  日   ９月２２日（月） 

２．時  間    

学 習 参 観    午後１時５０分～午後２時３５分（５時間目） 

※ １年生も、５時間授業になります。 

３．児童の下校時刻          午後２時４０分ごろ 

 

※ 受付は、正門で行っています。保護者証を携帯ください。 

※ 自転車での来校はご遠慮ください。 

※ スリッパをご持参ください。 


